2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о порядке
определения денежного содержания и материальном
стимулировании муниципальных служащих и служащих
Администрации Валдайского муниципального района

        Принято Думой муниципального района 27 июля 2017 года.

         Дума Валдайского муниципального района  РЕШИЛА:
1.Внести изменение в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих и служащих Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное решением Думы Валдайского муниципального района от 07.07.2008 № 286, изложив подпункт 1.6 пункта 1 в редакции:
«1.6. Должностные оклады муниципальных служащих и служащих определяются штатными расписаниями соответствующего органа местного самоуправления муниципального района, и его отраслевыми органами, утверждаемыми их руководителями в пределах размеров месячных должностных окладов по существующим должностям муниципальной службы согласно приложению 1 к решению Думы Валдайского муниципального района от 24.12.2007 № 212 «Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания» муниципальных служащих Валдайского муниципального района», приложению 1 к решению Думы Валдайского муниципального района от 24.12.2007 № 213 «Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания) служащих Валдайского муниципального района.
Размер денежного содержания муниципальных служащих и служащих определяются штатным расписанием».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

27 июля 2017 года № 149
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко